b) a) in *enuntiat. adhortativis* I, 52, 20 precarium seni imperium (esse) et brevi transiitrum: panderet m. sinum et venienti Fortunae occurreret. 2, 15, 10 meminissent m. avaritiae, crudelitatis . . aliud sibi reliquum (esse) quam . . ? 45, 18 meminissent m. tot proeliorum. 3, 45, 6 fremente . . milite, ne suetam requiem . . operiretur: viderent m. adversos et

aspicerentur; id satis ad victoriam. 14, 61, 16 ducem tantum defuisse, qui motis rebus facile reperiretur; omitteret m. Campaniam et in urbem . . pergeret. 15, 51, 18 provisum (esse), quoniam modo poenas . . daret: accingeretur m. navare operam et . . acerrimos ducere [al., Nipp. ducerer] in partes, ac digna pretia exspectaret. β) 1) i. q. *dummodo* A 15, 16 recessuros . . , m. virtutem maiorum suorum aemularentur. 2, 14, 19 neque bellum ultra, m. se . . victorem sistent. — 13, 55, 11 servarent sane receptus greibus inter hominum famem, m. ne vastitatem et solitudinem malent quam amicos populos. — D 25. G 6 dum m. cf. p. 323^b. 2) c) *pron. relat.* D 7, 14 *quinam inlustriores sunt . . non solum apud negotiosos . . , sed etiam apud vacuos et adulescentes, quibus m. recta indeoles est et bona spes sui? [Michaelis sit.] 3) si m. D 10, 12 neque . . meum sermonem sic accipi volo, tamquam eos . . deterream a carminibus, si m. in hac studiorum parte oblectare otium . . possunt. — c) *comi.* D 9, 30 adice quod poetis, si modo dignum aliquid elaborare . . velint, . . in solitudinem secedendum est. γ) D 2, 7, 37, 10. A 2, 3, I, 50, 7, 57, 11 *non* (neque, nec) m. . . sed . . quoque. D 28, 21, 32, 7. A 3, 13. G 45, 31. I, 4, 4, 2, 45, 1, 4, 35, 10, 14, 1, 7, 15, 21, 1, 44, 14 non m. . . sed etiam cf. p. 406^a et 408^b. G *15, 10, 14, 39, 3 non m. . . sed et cf. p. 399^a. A 3, 4, I, 4, 7, 86, 11. II, 19, 13, 87, 13. III, 77, 19, 1, 60, 1, *77, 2, 81, 3, 2, 14, 6, 58, 9, 3, 1, 10, 27, 15, 44, 1, 62, 13, 65, 5, 4, 2, 11, 56, 4, 71, 4, 5, 11, 4, 11, 24, 10, 13, 55, 2, 14, 14, 6, 20, 15, 16, 3, 6 non m. . . sed. 3, 19, 5, 4, 35, 1. [1, 77, 2] non m. . . etiam cf. p. 408^b.

B) de *tempore* a) i. q. *eben erst, eben noch* D 8, 2 (Marcellus), de quo m. locutus sum. 24, 8 nec quemquam nostrum, quamquam m. laudati sumus, iis quos insectatus est Aper comparamus. [CF quos m. ins.] A 21, 8 ut qui m. lingua R. abnuebant, eloquentiam concupiserent. 27, 4 atque illi m. cauti ac sapientes prompti post eventum ac magniloqui erant. G 21, 9 qui m. hospes fuerat, monstrator hospiti et comes (sc. fit). III, 17, 14 qui m. per agros fuga palabantur, victoriae se miscabant. 2, 19, 2 qui m. abire . . parabant, pugnam volunt. 15, 6, 8 an melius hibernavisse in extrema Cappadocia, raptim erectis tegulis, quam in sede regni m. retent? — D 3, 18 adeo te tragoeiae istae non satiant, . . quo minus . . omne tempus m. circa Medeam, ecce nunc circa Thyestem consumas. 2, 75, 5 quod femina . . , pulcherrimo m. matrimonio inter venerantis . . aspici solita, tunc feralis reliquias sinu ferret.